
御取引先各位 

営業部門移転のご挨拶 
 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。 

 さて、このたび弊社は営業部門（服飾品営業部）を下記のとおり移転すること

となりましたのでご案内申し上げます。 

 これを機に、社員一同心を新たに鋭意社業に邁進致す所存でございますので、 

何卒今後とも格別のお引き立てを賜りますようお願い申し上げます。 

 まずは略儀ながら書中をもってご案内かたがたご挨拶申し上げます。 

敬具 

 

平成２４年７月吉日 

                       株 式 会 社  台 和 
                       代表取締役社長 石野 進 

 

記 

 

 移 転 部 門        服飾品営業部 

 

 移 転 先   〒111－0053 

          東京都台東区浅草橋 3 丁目12 番6 号 小倉ビル 

           TEL  03－6865－1300（代表） 

            FAX  03－6865－1355 

               

 移 転 期 間        平成24 年7 月21 日(土)～7 月22 日(日) 

 

 業務開始日   平成 24 年7 月23 日(月) 

以 上 




	iten_20120721
	fukushoku_20120723

